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visste, att nå- et baaéwi för att t* henne. Hos ledda |« — Vågar du påstå, sade boa och
krålda att dee aja etsa hvareeda aiisflrt a. kur dee åa koeveruatloeea , med ea capriciöe satte händerna 1 eldan. — att du inte
le dopas med rosen tar sig ut, 1 hemlighet bår på en eller krkkhet. som alldeles förbryllade aiskar mig längre?

higer.så att dess staf icke blefve be- annan hemlig lidelse, brusten Illusion ! riksdagsmannen, »om visserligen länk — Ne-nej. det vågar jag Inte' 
sodiad med rusdrycken champagne eller dylikt, att afven de mest om- *e mycket ock ofta, men råtlinjigtiBom — Nå, ser du det!

r*en anno f ungerand* trafikmini- sorgsft^lt om gjorda de besitta någon en järnvägsskens ork som andligen Han satte sig upp i bädden Hofvu
som svag punkt föll pladask på nosen. Irrar gång den det svindlade och han visste inte rik

Riksdagsman Folkeeoe bar den poll kvinnliga logiken behagade görs ett tigt. öm han drömde eller var vaken
Var det verkligen Ranka' Och hvar

Ock friherrinnan Gyllenstaaff! En ny och
underbar

Dödsmannen. Han stirrade på Ranka med minen 
af en man. som just år i begrepp stt 
öf ver lämnas åt skarpråttaren

Var det möjligt, att odet kunde ra | 
ra så grymt, var det verkligen sant 
att han med ens hsde falift så djupt

Sonen min. barn af mitt bion. 
närd af brostene varma flöde. 
O. faur stal han ej mitt -mod. 
nafiOHi från de döde'

upptäckt
stera. baron Kllngenstjeraa, 
egentligen inte hade något emot att.
agna - g åt ema pri vita ahgelägenfce- tiska äregirigheten som på ett stan litet sidosprång 
r-r. lyfte sitt bordeaaxglas och dra* k dar framför sig. och med honom hade — Ett glas vin. sade friherrinnan för var hon har' Hrad hade händt? 
med en liten menande blinkning på , bcm e\\ mycket Latt spel plötsligt, bara ett enda for min skull Han ansträngde sig att binda samman
gat »ned - n presumtive eftertradar*-. Hoh fascinerade honom med sina 1,-ch når ingen ser det* de brustna länkarns i den orsaka

,* h det ilifvande statsråd- • lyfte be stora, fuktiga, glansande pupiller, och Riksdagsman Folkeson tvekade län kedja, som fort henne dit Som sikug 
skyddande.ling< ndrv est till sina iap det »dröjde icke länge förrän han med ge En aning om de kvistiga problem, j gor .1 en fantastisk drom förefollo ho

rodnad på kinderna började inviga j lifvev stundom kan bjuda till och med | nom minnena från gårdagen
Plötsligt for det ett stvgn igenom

Efter tio års hårdt arbete o» h
upp

sammansatt 1
ned fÄn de tinnar, han just stod i be rimentering har prof D Mot turas

tackt ett botemedel,
- H« »r elt Irttpio till di*. *»4. Sö™ jél *£

Ranka, det kojn nyss. Det år kanske forfarliga 
bäst att jag öppnar det. for det kan 
vara från dep där slampan

grepp att bestiga'bolen iysle jtladl * u.fort

då 1-sg» ' ppnade min v-rr. 
orb på troskein »yttes buga

min »taga

ReumatismenHan var fruktansvärd 
»om en man»*a knappt alt »såda.

Innan han hade hunnit hindra her. 
ne. tog hon telegrammet och lagte

! Påskallaviks goodtemplarloge hyl 
A. det var ett jar 8in repråsentant. då han nu tager

pv och som kan nås af alla

Hvarfor betala doktorsrakningar och 
resor till speciella "klimat, då nl kan 
botas hemma* Det felar aldrig och 
g» r genäst lindring

PRIS: $1.00 PER FLASKA.

Riksdagsman dricker inte vin* 
frågade statsrådet Klin geost jerna

Nej. aldrig, min ståndpunkt är 
den. ätt drickandet af vin ar forkast

henn** i den politiska ruttenheten i i en riksdagsman från Påskallavik upp 
landat och sina forhoppningar om att ’ steg för hans inre syn Dricka vin' 
kunna råda bot på' den Han talade i Hm/ Den absoluta nykterheten hade

Son wh mor.och han talte 
jag er halsar båda’ honom

Politiskt harakiri!
om den insats han skulle gora. om det l alltifrån hans ungdom varit den fåsta infamt uttryck* ilan mindes hur det plats vid konungens rådsbord 
någonsin förunnades honom att vinna ! medelpunkten i hans lif. i nappstegen i I vedervärdigt stora och skrikande ty „
något" inflytande, hur han ville skapa I för hans karriär, hans ungdoms drom i per hade stirrat emot honpm från ni-i ^vn då böjde riksdagsman Folke- 
en ny demokrati, ville gora folkets 1,<-h hans mannaålders hopp För två brlken 1 tidningen Rikstigsman Fol 6011 hufvudet i handerna - t brast i
sak till sin ville dana ett nytt oc h dagar sedan skulle ett oandligt öfver ; kéapns politiska harakiri' Han ka§ta FTåt Och i hans varkandtmhufvud su pc»tporto och kngaskatt 15c. extra
kraftigare Sverige,/ lagset löje ha mott den. som ifråga de en blick mot morgontidningarna. sade *i°ug det med spefull tor. „x

Friherriäoan lyWtmade på det forsåt satt att riksdagsman Folkeson skulle som lågo på bordet, men han kande
liga satt som Mkär ut på fortroende- dricka ett glas vin Med den fasta rned sig. att han Icke vågade öppna keson
nas hala is. dai/mer an en ko har hal karaktärens breda hand skulle han dem.
kat Mot sin vilja var hon imponerad 
Själf tillhörde lion den af storstader- 

intellektuella 
typ. som egentligen inte tror på nå
gonting. inte har energi för något 
Den naiva urkraften hos skollärare 
Folkeson Imponerade på henne Hår 
var en man. som vågade gora sig löj
lig och saga saker, som ohjälpligt 
skulle ha fällt hennes noble kusin 
Hon betraktade hans uppstrukna tu- 
pt. som kom en att tänka på kulturell 
ungdomsrorelse, hans illasittande doj- 

sln kusin baron Kltngenstjerna. som liga kläder, som tydligt röjde mannyn. 
hon omedelbart före middagen gifvft for hvilken en sådan sak. som att bry

sig om hur man ar kladd är något full- 
Nft kusin Oscar, sade hon. har ständigt otank bart EE 

du inget råd att ge herr Folkeson nu. 
när du 'fått silkessnöret”

Statsrådet stoppade en bit morkulla j fortsatte omedelbart

h 'fritk och stark 
*-r ot att frodas

Du ar ung 
tx. h din tes 
Det bebofvee lå 'år mark 
nas ta gång

i;gt ur hygienisk, moralisk och ekono
misk synpunkt

Vid des,a ord lyfte professor Ptty 
ogenen från mork ullan ch h Bördeaux 
ea af och hviskade med en rost.

tycktes komma från en annan

4
ia!l blodas

Våga toner kampat snällt 
for vår ly# ka f>ch vår heder 
Fjärran på vår aras filt 
ligga de i tata leder

Statsrådet Folkeson, statsrådet Ful Hufvudkontor och eneamdistnbutor 
Herr statsrådet och'chefen 

for kungl. trafikdepaneméntet
värld Dept. 14.

614 Builders Exchange Bldg.,
- WINNIPEG. MAN.

Har min herre någonsin druckit
ha viftat bort frestaren Men nu stod | 
ban plötsligt infor något, som han 
verkligen kände vara en frestelse 
Gånge den kalken ifrån mig. tänkte 
han. och hans blickar bonföllo: fresta j
ra*K *nte Svenska ålderdomshemsfdrbundet i

M. n han motte ,-ndaat -t, par-falska Chlca(|0 Talde xld s|„ n,llgvn hMlna 
lo. kande. strålande n*un. som med , ar,mote „„ presldent John P Frl,,d 
kall grymhet kände sin makt att tvin ,und 
ga honom öch som tankte anvanda

godt vin*
NejDyrbart var vårt segerlopp 

och vår ungd/>m btjrjar tryta 
Barnen måste Vaxa opp
Innan deras, blod kan flyta

Jag kunde tro det. sade profes
sorn och försjönk på nytt t dinern 

Nu utbrakte sUtsministern en skål 
! f<,r handel och näringar, h v arunder 
mulptoren till st(t glädje for målania 
gjorde en råtta af sin servett och lät 
den hoppa på bordet Men efter talet 

. uppstod en kort paus j FYiherrtnnan 
Gyllenstaaff. söm garna spelade rol
len af enfant terrible. begagnade den 
allmanna tystnaden att vända sig till

na utdifferentlerade Nordbor i Förenta Staterna. J

EDMO.NTON ALTA
DR. J. BOl lSjiNGERter låtit insknfva sig under sjukdte 

mens första stadium an hvad forutFiarför ge din unge di.
Må han suga kraft ur harmen 
Di* han vuxilt. komma vi*" 
Dånned höjde stelt han arm*• n

. , Post Graduate från Paris och London
vant fallet. l>t ar dork att beklaga ,Jukhuk F. d. Kirurg Mlaarlcordl.
att på grund af brist på medel och Maternlty, Montreal
rum det varit oss omojllgt att- bere<la Genlto-Vrtnary Dlsease» Laboratorium

Kontor och bostad:
10011 Jaeper Ave., Edmonton, Alta 

Nästa dörr till Yale Hotel 
Telefon 1032

En ögonblicklig död ljöt harförliden
71-årige snickaren Ole Hanson Whale 
i Eau ('laire, Wls . då han föll ned 
från en bygnadsstallning

En "svensk tandläkare, dr John 
Holmberk i St Peter. Minn . lar testa 
mentariskt ha tillskrifvits sjättedelen 
af en egendom om tio miljoner- dollars 

Skadad till döds blef nyligen Arthur 
Hjelm i Chicago, då han i .närheten 
af korsningen af N Clark st 
Waveland ave råkade komma i vpgen 
för en spårvagn

Af en automobil påkördes härom da
gen mrs Anna Blom i San Francisco. 
Kvinnan furdes' af bilisten till sjuk 
hus. men var vid framkomsten dit ri
dan dod

rum för alla. som anmalt sig till in 
trade Med gladjy o< h tacksamhet' *-r 
kännes att vår vadjr 
understöd, riktad till den stora 
ska allmänheten i vårt land. blit 

uppinarksamntad 
gångna åretan forr Detta har tillfört

F<>r min skull!.
Riksdagsman Folkeson led M*n då 

raddade hans förträffliga samvete si- 
tuatflinen genom att fi^ye honom med 
ett skäl

»om till hälsning eller hot,
•om att skrämma eller lo* ka. 
och den lille log emot
krjfets fruktansvårdfa=*docka

Tor Hedberg.

z an,om (inansiellt

JACKSON ti R O S.
en kvrg Juvelerar- och guldsmedaafflr. 

9962 Jaeper Ave„ Eaet.
anstaltens styrelse mera fnrtc istan i Speciellt uppmärksam mar postorders, 
fråga oni anstaltens framtid, och till r
följd daraf har,styrelsen inköpt fem . Telefon 1747,
aere mera jord för anstaltens räkning, i _______ ______
och det utan skuldsättning I.ikahdi

Nåväl, sade han. for att visa. att 
jag har karaktar nog att drieka utan 
att f.orfaUa

Och därmed lät han ett braddfullt 
glas" tung. /luftande och stark madeira 
från 1^4S riiina ned i sin strupe Den 
strömmade som eld i harts ådror

Han harskade sig som han brukade 
gora i kammaren, när ralmannen ropa 
dé hans namn. och skulle juét under 
inflytande, af vinet i Val valda ordalag 
och med framförande äf sakliga syn
punkter framföra sitt frieri, då het ja n 
ten anmälde statsrådet Klingenstjer- 
na Riksdagsman Folkeson markte 
strax, att han blef öfverflödig. Stats 
rådet behandlade honom med sådan 
rhalaCios artighet, att han hastigt tog 
afsked. inom sig lofVande. att göra 
det hett i kammaren för sin ovän

Vtkbmmen på gatan kande hån. att 
det gamla starka vinet gjorde honom 
yr i hufvudet. Han beslut att ta en 
promenad Först köpte han en kvälls
tidning. som också brakte hononi två 
sensationella underrättelser Den for 
sta var friherrinnan Gyllenstaaffs for 
lofning med statsrådet Klingenstj*-r 
na. den andra var en intervju, med 
honom själf. i hvilken han med fasa 
såg sina uttalanden til! förvrängning 
skarpta och förstorade Redaktionen 
hade härtill foga't några försmädliga 
rader, där det talades om riksdagsman 
Folkesons harakiri och det försäkra
des att någon demission af den nuva
rande trafikministern alls icke var på
tänkt

Riksdagsman Folkeson stod stilla, 
rof för tanken, att detta måste vara 
en elak dröm, ur hvilken hän skulle

Tanken att han 
smådd af en person, som han räckte 
sin hand. föreföll honom fantastisk? 
sagolik, orimlig. Något sådant hade 
aldrig handt Allt hade hittills gått 
honom val i handom. hans bana hade 
lopt ljus och rak mot målet Och plöts
ligt hade en kvinna dumpit ned och 
satt krokben för honom. Riksdagsman 
Folkeson fcnyftade Politiskt harakiri 

nej det ar för hårdt *
Han- gick halft medvetslös, framåt 

gatan utan att veta. hvart han gifk. 
Ett ögonblick genomfors han af en 
hädisk önskan, att det aldrig hade 
funnits någon goodtemplarloge i På
skallavik

Det ar bestämdt mannen f<
Statsrådet Folkeson gen. tankte hon. och henneå tanke

Un och Juvelreparationer. * 
Edmonton, Alta.Man finge skicka honom till eni munnen, lat desa. arom kittla gommen 

lagom- för att väcka lust efter bor- 1 riktig skraddare. och så finge han ra 
mildå smekning och svara- , ka af mustascherna

Novell af Harald Wägrer.

Hans enellena statsministern gaf deauxens 
»tor middag å en af hufvudstadens ele 1 de 
gantaste restauranger Nar vaktma j
stare Gustafsson i civildepartementet middag ar en mjuk hufvudkudd**
satte de horn hågade brlMoma på sin j K‘»dt »amvete låter man er and^jnt.e uppfattade något om etisk ' skönhet.

: ha. om hi blir minister
Riksdagsman F'olkeson kande i det- j ska samt orn plikten att alstra det nya

har den beslutlt att så småningom 
skrida till verket med uppförandet af 
anstaltens hygnadskomplex och

PERCHERON BELGIAN & 
HACKNEY HINGSTAR

,} Och medan hon tankte på detta, 
god j hörde hon sina öron fyllas af ett oi>e 

stamrft sorl af ideella fraser
Jo. kom ihåg en sak en for

Hon detta andamål gått 1 författning med 
anskaffandet af de erforderliga grund , 

Doktor Wm. Henschen hyllas. Den ritningarne Ifrågavarande hygnad 
i vida kretsar kände och allmänt ak torde ok mm a att draga en kostnad af 
tade tänkareil. författaren och pmli- ett hundra tusen dollars Meningen 
kanten fil dr. Wm Hens< hen i Chi- är likväl ej att uppföra hela bygnaden 
c a ga. fyllde onsdagen den 11 april 75 på en gång utan styckevis I hygnads 
år Med anledning Imraf hölls i son» ii j kassan finnas för närvarande omkring 
Henry s. Hensc hens hem sagda afton j $2.000 i kontanter ot h $5,000 i suh 
en vacker hyHningsfast. till hvilken ' skriptioner Arbetet med bygget kom 
de närmaste släktingarm* och några mer ej att påbörjas förrän en summa 
intiga vänner inbjudits

till salu på liberal» villkor och

Breeders Lien note» lampliga 
för kollektering af hingstbetjäning 
60 cents per hundra

Hingstbok med plats för 100 en- 
trees. 26 cents

själarnas harmoni och ratten att. alståtliga- bourgogn«-nasa och mönstra 
de publiken, fann han den ytterst 
blandad Visserligen bildade • stater 
och kårer en förnam IxA ten sats af 
kompakt »olldltet. hvars »tjarnprakt 
strålade Inom syn o* h skålhåll for 
excellensen själf Men for resten fyll 
des lokalen af ett af alla yttre ut mar 
kelser odlstlngueradt vimmel af riks 

for de skona

ta ögonblick (len ovana känslan af j släktet i skönhet och frihet 
Han forstod. att sltuåtio- Hon såg upposäkerhet

hade fordrat, att han svarat nå jag
föll 1 tankar Ni har väl inte friat 
till mig under tiden.

Nar riksdagsman Folkeson den kval 
len krop ned i utdragssoffan i sin 
vindskammare i K lock gjut are gränd, 
var han fullkomligt hufvudvr af >>< ka 
Han tviflade efter de ord statsminf 
stern sagt honom, då han vid afskedet 
egenhändigt tände hans < igarr. icke 
ett ögonblick på. att han inom en 
vecka skulle bli kallad till konungens

Vrsäkta mig. sade hon. ménnen
got i samma raljanta ton. men det 
bjöd honom emot att anlagga en latt 
sinnig ton om ett 
statsrådsport följ 
svalde:

J. H. (> R A H A M
Barn: Ave. E., 21st st. 

Saskatoon, Sask.så helifet ting som en
Han tuggade och

af $25.000 kontant ar att tillgå för detdags män, representanter 
konsterna, premiär.»ktörer. hofsångare Jag kan försakra. sade han slut 

ligen r<»d i ansiktet och svettig öfver 
hela kroppen, att jag alltid följer mitt 
samvetes krag. när jag < n gång har 
fattat min ståndpunkt

Baron Klingetistjerna -l«-g ett blekt

Ung svensk skriftställare. Mycket ta ändamål 
beröm har tillfallit Hugh: Evon Fre>
författaren till hokt-n "The (*ry of the»! st ads val, som i dagarne hållits, ha 
Soul” Redan innan boken kom från ett. stort1 antal svenskar blifvlt %nför- 
trycket yttrade sig nu aflidne Jack trodda med offentliga ämbeten. Ne 
London i de mest entusiastiska orda dan upptagas namnen på några af 
lag om alstret efter manuskriptets g»- dessä landsman Hvad som ar vanligt, 
nom läsande Författaren ar snji till en när rosterna bli delade mellan tvenne 
svensk farmar» i Fort rollins. <"!ölo särskilda partier, hvilka landsman r«- 
rado, och har redan, trots sin ung presentera, har inträffat i Ro< kforcT, 
dom. sett en stor del af världen o« U 111 Som förut blifvit namndt. uppträd 

Boken har just kommit från | de 
trycket och röner stor efterfrågan t*-r till borgmästareämbetet. nämligen

Kräfta.Svenskar i politiken. \’id politiskamed trådsmala värjor vid sidan, och 
damer Ur den kungliga operabaletten 
med Literis på barmen.

Under ofverinseende ät vaktmasta* 
re GuAtafsson serverade kyparna den 
ganska goda dinern med samma vörd
nad. som om det hatlt* varit gulas( h 
baroner Med särskild omsorg vakade

rådsbord Men märkligt nog var det 
kanske icke detta, sbm fyllde hononi 
med tion törsta < tllhet# n - Snaran- 

riherrinnan.! var il»-t det. att en kvinna af en ras 
som föreföll vara från

leende
Gratulerar er till ett ovanligt bra 

samvete Hvar får man sådana”
I Påskallavik. sade^

-kål. herr Folkeson. jag förstår och I och' skönhet,
hovar.nr • - Ni ar » q man m»-d ka ; annan värld an hans » gen. hade 
rak tär! Inträ sserat --sig for honom så påta g

Och hon lutade sig fram mot h<>nom 1 ligt som hön hade gjort *
med ett af sina mest bedårande leen . Han kunde icke somna af sinnes- 
den. som var så falskt och så inta | rörelse Han st»g upp. drog bonjouren 
gänd* ätt lingen 'man undgick att | utanpå nattskjortan, ställde sig fram

för spegeln, och i det lian- härmade 
talmannens 1 kammaren något galla

er

§han öfver att man v al uppassade (l* ik 
åldrige professorn i moralfilosofi, dok 
tor Pilo. hvars blanka kalasnacke ty 
ste med fästlig glans bland seraftmer- 
rlddarnas Vaktmästare Gustafsson, 
som besjälades af en viss am-hition for 
den sittande regeringen, visste mycket 
val. att professor Pilo var mycket no
ga på mat, och att han hade stora 
förbindelser med la haute finan»»-, 
som regeringen !»« hofd*- hålla >iv val

>
lifvet därstädes tvenn** svenska kandida

kå AT>en ,.r präktigt Illustrerad af L* > socialisten Ogren och republikanen 
Wallace

V
i Beck st rom. öch båda blefvo besegra 

Funnen död. Julius Johnson, en de af den tredje kandidaten, hvars

hf (I bokhållare hos Outcault Adyer- namn ar Robert Rew Till medlem 
tisrng C6. i 50s S Dearborn st . < hlca mar af den nya stadsstyreisen inval 
go, och förut hotellägare i Uhihuahua. des bl a socialisterna C Henry 
Mexico, påträffades härom dagen död Hloom, August Swenson, ()s<ar Wal 
1 sitt rum på ett inkvarteringsställe i i strom, C has F/ Johnson och Ernest 
Watertown, Wis J försvann härifrån ; Beck samt John A. Uroon, ( arl Sw/-n 
staden «len 2Z mars, just en vecka syn öch A E Anderson Edwardf A 
innan han enligt uppgjord plan skulle Wettergren blef med stor majoritet 
ingå äktenskap med mrs Gertrude vald till clerk .i samma stad I Gales- 
Fahrenking 1 Chicago, och då den for burg. 111. har M J Peterson valts 
sta underrättelsen om att han var pä f ill hrand( hef, Peter Davldson till ga 
träffad -om lik ingick, trodde hans tukommlsslonär. Ii B • Swantion, Ma 
närmaste att hatt fallit offer för mexi- thevv Johnson. T E Johnson och I.

blindt tro på henne.
Kusin Grace, sade hl ron Klingen 

! st jerna efter middagen till henne, vore 
jag hyre öfver ditt uppförande, skulle 

! jag ge, di g en upptuktelse for att. du 
j leker med den dar idioten

rost. sade han:
"Hr*rr st atsrådet Folkeson! Herr 

statsrådet och < hefeti f»>r kungliga 
trafikd»*partementi-t ’ "

Så satte han sig på soffkanten, re 
>te sig med d°n hållning af blandad 
nonchalans och allvarstyngd stats 
mannavärdighet, som han i hemlighet 
måst.- afundas statsrådet Klingen 

Ka garna st jer na. samlade med allvarlig min 
med mig ’ samman en imaginär papperslunta,

rituella odet gifvit his op< n 1 • n >• i>t>n va< kra damens skratt sårade sattK pincenezen på nasan och bör
rwnda prim» l.ail-rlnan fröken Oyl | sta,srådel ...... han ,kuli,. vvlat jad<.
lenkvist till bordsdam. och statsmini 
stern förbannade Inom sig vakt mast a 
re Gustafsson i civildepartementet for

skulle vara • for R. D Evans, upptäckaren af det be 
römda Evans" Cancer Cur.e. önskar 
att alla. som lida af krafta. skrlfva 
till honom. Behandlingen botar yttre 
och inre krafta.

Det steg ett jämnt och gladlynt sorl 
Hans t x-clfrån middagssällskapet 

lens drack förbindligt med sina ga 
ster. och nar han drack med biskopen 
af Medelpad, tnlad» han en nyans af 
allvar och andlighet 1 den gest. hvar

Det angår dig inte. sade hön ut 
I manande, och han insåg med ens att 
I han begått en taktisk fäute

Jag flirtar med hvem jag vill. R. D. Evans
Tillmed han lyfte champagneglaset 

sin skräck upptäckte han, att det spi
Gudnås. hvarfor inte lik BRANDON, MANITOBA

kanska mördare, detta »ned anledning I H Streedaln till aldermän Vid val af 
af att hän tidigare låtit undfalla sig! ordförande i supervlSorsnämnden I 
att vissa mexikaner «stodo efter hans Kriox < ounty. Ill . segrade () A Lind 
lif En närmare undersökning af man- strum med af sevärd majoritet 
nens lik gaf också vid handen att han aldermän inom Illinois ha valts bland 
erhållit ett kraftigt slag i hufvudet, andra: Charles Yongren i Relvldere. 
men läkare förklarade i al^ fall att R T Rooth i Andalusia samt Ed 
döden vållats af hjärtförlamning Moberg och Ernest P Carlson i A ledo

Illa ute. O F Isakson i Portland. I South Dakota ha nedan uppräknade
Oreg hvilken for kort tid sedan er- personer med svenskt klingande namn
höll anställning s”som speciell hamn blifvit valda till innehafvare af olika 
polis därstädes, råkade harom dagen ämbeten: Peter Rfmonson och P. C 
ratt illa ut. emedan han yttrat sig Peterson aldermän i Elk Point; Sam 
något fritt rörande den nuvarande Jacobson kassör. F M Tran. clerk J 
krisen. Dagtidningarne gjorde ett och c E. Hanson fredsdomare i Wa 
stort kapitel daraf. och Isakson fan 6 kon da; E A Petterson borgmästare 
for godt att inlämna sin resignation i. Dallas; Wlll Bergström assessor i 

jl bref till Oregon PostehTiSm^l med Hu^on; D F Turner stadskommls 
pannan, ansiktet var likhlekt och for att han icke sagt något annat sari\,l Pierr« H V Haraldson kas

i an att tyskar i regeln blifvit goda a mc/ sör samt A Moberg. H. K Halvorson j
rikanska medborgare, och att han i j ych Charles Martinson aldermän I , 
ufrigt icke yttrat något, som kunde Brookings E J Bredenherg har valts

Uppfinnare.medg«- - Han tillhörde den. torra satiri j 
ska byråkrat typ. som lider af sin egen i hv 
torka

Om man. herr talman och mina 
rrar. läser kunglig majestäts nådi

ga proposition rätt. så tror jag
Gipshundarna på värdinnan* byrå 

lyssnade med ett uttryck af oförän 
derligf belåtet gillande till statsrådet 
Folkesons försvar för k m: ts nådiga 
proposition

Det första han ejorde följande mor
gon var att skrifva följande bref:

Till

Skrlf till mig Idag och erhåU listan 
öfver uppfinningar, som behofvas och 
min illustrerade bok om patenter pä 
svenska språket. De sandas FRITT

Det var <!<>< k ono-denna taktlöshet
digt, Biskopen var en fördomsfri man. L m 
som satte » ii ara l att se det mänsk

Hvarfor ar det så löjligt” sade

ligas höghet uppe n ha ra dt afven i ba
letten och med stor talapg ledde han 
konversationen tn på modern dans ^^

»»•<*»“ t»allertn»., gjorde fortvif , hvar(„r d„. ,krattar 
lade ansträngningar att tala om kyr

karlar, sade hon i stället Jfor svar
Troligen inte det skulle i så En blek morgongryning silade in 

genom fönstret i vindskupan i Klock- 
kjutarégränd. beglänste gipshumiarna, 
som med en stoiskt oföränderlig min 
af filosofisk upphöjdhet 
riksdagsman folkeson Han företedde 
(lock en ganska ömkansvärd anblick 
Håret stod i en fuktfor krans kring

fruntimmer Men svara • mig H, J. Sanders,
PitenUdYok*!,

lOd Webster Bnilding, Ls Bells » 
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Sådana »lar som du flirtar man 
j inte med På sin. höjd gifter man sigkomusiken Kära Ranka'

Efter moget of ver v ägande har jag 
kommit till den bestämda uppfat t nin- 

' gen. att vi irke langr*- passa för hvar 
andra Hvarje förbindelse mellan män 

stjärnan på statsrådsfra» ken j niskor. som icke älska hvarandra, ar
T.,r« ju* uppfatta denna senaste , «> etisk s.x-lal synpunkt osedlig Man

måste darfor i enlighet med sin plikt 
mot sig själf och det kommande sliik 

din sida” sade han och forsökte i bli. t,.r följa sitt hjartas kraf for att nå 
något knarrigt politiskr mummel upp j ^en jn|apKa en nyans af värme, som den ratta personliga utvecklingen 
steg från deras platser, dar de smark , 1g(l(. ,lt.n raijanta tonen Men detta behöfver jag ju icke -aga
r.-.-h.n.p.gtt.-kU-. n parlnde at rusen Tln svar ställde ' sl, friherrinnan HlUo^ »nfl^ehän
hager. .le buktga rhetn Inspukalema mjdt un<ler .len stora ljuskronan orb briljant anförande utvecklade <le<sa 
af pomril och de hladtunn;» hordenux ril(-kte ut en liten rod tungspets åt sin moderna och jag vågar saga. det rik 
glasen af liagoudricka Fur ett efter j k in Kortjust öfver att hennes far riRt präktigt radikala synpunkter på

. . , . , karleksfrågan Tack för de orden från
'hror statsministern Kjorde en mm af „n kvlnna så htigt begäfvad och så 

gjorde folkrepresentanten från 1 åskal skra< k slagen häpnad, hoppade bon besjälad af ra<likala id*f-er som du 
lavik. skollärare F-dkeson,

betraktade
Medan de idåforgiitna målarna o#, h med er. sade hon. Flirta med en -»ån 

skulptörerna skrattade åt att skulp ||jr ,prr ppdant sim du- 
tören I)jurtx»rg vand* ut och tn på Det bultade till ett slug tuider nord
ögonhvitorna under talet f«>h serafl 
mvrriddarna. bredde sig allvaret som 
ett bårtäcke ofx er riksdagsmannens 
ansvarstyngda skara Ett stillsamt.

C.H. NILSONgrämd t. En allvarlig kris.hade skakat
förtjusande < aprice som ett frieri från hans själ. sem dock icke var ämnad 

till annat an att hysa en oföränderlig 
belåtenhet med sig själf och _ lifvet. 
Med darrande händer hade han stor 
lat i sig två glas konjak, därefter hade 
han rusat ut och gått någonstädes. 
hvart visste han inte. han hade bara 
gått och gått på måfå. tills han? bond- 
förnuf^iga undermedvetna jag ledde 

•honom till 'hanå egen port
Nu låg han och drömde, en mycket 

obehåglig dröm forresten Han tyck 
te att han hade begärt ordet i kam
maren. talmannen ropade hans namn. 
men han kunde inte bestiga talarsto
len. inte yttra sig. ty friherrinnan 
Gyllenstaaff hade tagit från honom 
hans hufvud och gifvit honom ett 
främmande glöd ga dt klot i stället. För- 
gäfves tiggde han henne om att få igen 
sitt hufvud. så att han kunde tala Det 
började -redan murrilas i kammaren, 
man tittade och undrade "och talman 
nen ropade allt högre:

— Herr statsrådet Folkeson *
Han vred sig i kval 
— Stig upp. Folkeson*
En kraftig röst klang i han? öron 

och fyan öppnade ögonen Framför ho
nom stod en une kvinna, en välkänd 
eestalt med nypon friskt ansikte Å och 
ie. gula flätorna ! en kringla vid öro
nen och den hamrade broschen- vid 
-i;n platta barm.

DAM- OCH 
HERRSKRÄDDAREtill borgmästare. Emil Benson till kas 

sor och Oscar Hanson till medlem af 
stadsst yreisen i Wahoo, Nebr. A 

Hammarström har utan opposition om
valts till borgmästare och Raymond 
Johnson valts till clerk i Oakland, 
Nebr. M Abrautson och C S Carlson 
ha utan opposition valts till trust ier i 
Loom is. Nebr I Lindsborg, Kans., hu.r j 
till borgmästare valts dr H. G. John

anses utgöra den ringaste kritik, mot 
regeringen. Befattningen i fråga Var 
endast af tillfällig natur , En lands 
man vid namn Friedland häktades i 
lördag* å d. i' sam nia städ emedan 
han förklarat att han hyllade idtn om 
ett internationellt brödfaskap 
hade förr varit anstallyl i Förenta Sta 
t-ernas arm^

Svenska nationalsanatoriet. FYån
styrelsen för Svenska nationalsanato- son. till skolkass/ir G E Eberhardr 
riet i Dt-nuift Uolo, ha vi mottagit till medlemmar af stadsrådet J f> / 
neilanstående råpport öfver anstaltens Strumquist. Harry Lindquist och C A 
verksamhet /Under det svunna året. Peterson samt till medlemmar af skol 
maj 1915 april 1916. ha bättre resul styrelsen Westman och Lindberg Med
tat vunnijk i afseende på d* sjukas stor majoritet invaldes John A. Fre. Aj|a krj#tna borde |ejia dess» 
återstälkmoe** till hälsan och krafter berg lbördig frän Arvika, Varmland < pamfletter:

. .un un^r något föregående år i an till borgmästare 1 Sk andia, Kam» . öch ; ”Hvar äro de dödaV* "Efter kriget 
stalt^tts historia Denna omständighe’ I^ars Larson till borgmästare i four* — hyäd?“ "Det himmelska Jerusa 
ar beroende dels på att förbättrade I land. Kan» Till borgmästare i Mani lem”.

• metoder införts for behandlingen af | tou, Colo., har J "B Poulson nylig«-n 
de sjuka, och dels på att flera patien | blUvit vald.

Största skandinaviska 
»krädderiaffär

208 IvOgan Ave.
Andra dörren från Main St.tänksatnt nickande auditorium redo

Han Man.Winnipeg
Telefon Garrv 117.s*n I iKirt <.<-h tog riksdagsman Folkeson 

ståndpunkt l frågan .m fetthalten I und, . 
på kompcnsatioosflask Riksdagsman 
FY»lkeson besatt den stora talang» n

for
Med latt hjärta postade han detta 

bref till sin fästmö i Påskallavik
Under de närmaste dagernes lopp 

hade riksdagsman Folkesön mycket 
brådtom 1 kammaren mottog han 
handtryckningar och dunkningar i ryg 
gen af vänner och meningsfränder och 
lat t o m intervjua sig af en middags- 
tidning, hvars tecknare samtidigt för
rattade den viktiga politiska hand
ling. som beståbr i att for första gån
gen karrikera ett blifvande statsrå»! 
Riksdagsman Folkeson forstod till 
fullo vikten haraf för sin blifvaiwkj 
karriar och i stundens ofvermod lat 
han förledå sig till en del mycket 
skarpa uttalanden om slentrian* n i 
förvaltningen, särskildt i trafikdepar 
tementet. hvars Augiasstall han för 
klarade sig kallad att rensa.

Medan journalisten glad gick ned 
till sin redaktion med en skandal i 
sin blocknotes, tog den intet ondt 
anande riksdagsmannen en bil till fri- 
hérrinnan Gyllenstaaff. till hvilken 
han låtit Invitera sig på middag Fri
herrinnan tog emot honom med ett 
sprudlande in trässe for honom Hon 
var -färdig med honom, meflf hon njöv 
obeskrifligt af att se hononi po sa i den 
fasta tron, att han bara behöfde racka

armen
Statsrådet Klingensfjerna bad vakt 

ma st are Gustafsson om ett glas kon-
tkU kunna ha en glödande personlig! Jak och sade till sig själf 
uppfattning af praktiskt taget allt och 
att aldrig t n sekund komma på en så 
dan tanke som att icke denna stånd

FRITT.- Torr pedant ” Jag är så i helsik*- 
hi-ller Jae som är ett Artna. ett Gey

mige kallar man torr* Men jag 
punkt vore dfti enda ratta, som rned ,r en vulkan utan eruptioner, det ar 
all gevalt bord* påtvingas alla andra ,iet Snm ar felet

slr

I>t nr gifvet. att en sådan man har et , Darmed gick han fram. dunkade 
stor karriar framför sig. och det tala statsministern 
des redan om att riksdagsmän Folke 
son var det namn som skulle eftvrtra efterträdare in 1 släkten, gamle gosse* 
»la trafiki "ar.-ri Klingen- Det sörjer nog din nie 4*^^ Gc-lnaf?.
stjern i hvars siällning blifvit -håll Du går jag till Noyllla 
Iwr. emedan han \ *tt riksd tiaanfo Friherrinnan dyllenstaaff hade lyc 

.rande for\äxlat bibana
den. Det mumlades reuan i initierad» ett hörn. och liksom hon alltid bruka

magen och sade 
Lyckönskar dig till att få min Förklarade enligt Skriften och san 

da fritt på begaran
Eller vl vilja sanda de fyra pam 

fletterna har ofvan och *-n speciell 
broschyr "Hvad säger; Skriften orn • 
Helvetet”" (78 sidor; med postporto 

1 för 10c.
BIBLE STU DY CLUB.

kretsar om -att regeringen, som insett j de suea ut ur människor, som hon 
att*den beht-fde ett folkligft namn för träffade första gången allt hvad de 
att motväga sin ' äl artato- och byrå-, kunde g* henne af klokhet, dårskap 
kratiska motsättning, allvarsamt dis I allvar .eller löje ~ hon lefde sorn pa 
k ut era t mojlighetvn af att kalla repr*- rasit på sina medmänniskor— så gjor 
sentanten för 1‘åskallavik till kon un de hon afven med sin nya moitiä. 
gens rådsbord' Hän hade ock sä en stor 
talang att bli namnet för dagen, man dande färdighet Hon hade tidigt upp- 

som man talade om Egentligen daga* hur man bar sig åt för att få
folk att slå ut hjärtbladen Med några 
få repliker uppdagade hon. hvad hrar 
och en innerst bar på för tankar och 
förhoppningar, och på detta sätt fick

VI GJOR DET GODT — VORE 
KUNDER GJÖR DET BERÖMT

Winnipeg. Man.Box 1622,

13
Råa pälsverkIIon kramade i handen ett bref, ett 

olycksaligt bn-f. söm ban själf,. hade 
skrifvlt.

— Hvqd skall edt här betyda, sade 
hon med en styrka, som kom honom 
att rysa.

— Re-betyda? Ingenting.

I denna konst besätt hon en betr . Skeppa ert pälsVerk, hudar och 
seneca root ti It oss och erhåll 
högsta märknadepri».

B. LEVINSON
281—283 Alexand 

WINNIPEG,

nen ■
var hans karriär redan gjord den dag 
då han interpellerade chefen ;or sjo- 
försvarsdepartementet, huruvida han 
ämnade vidtaga några mått oih steg

MAN.
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